

## "گزارش عملکرد کمیسیون گردشگری اتاق در سال ۹۵ و سال ۹۶ تا خرداد ماه"

عملکرد	ماه
<p>۱- جلسه مشترک کمیسیون گردشگری و کمیسیون قالی با فعالین بخش گردشگری و صنایع دستی در شمال غرب استان (رفسنجان، شهربابک، انار)</p> <p>۲- جلسه مشترک کمیسیون گردشگری و کمیسیون قالی با فعالین بخش گردشگری و صنایع دستی در سیرجان</p> <p>۳- جلسه در خصوص مسابقات ابر ماراتون و نمایشگاه گردشگری (۴ جلسه)</p> <p>۴- جلسه هماهنگی در خصوص جشنواره عکس (۳ جلسه)</p> <p>۵- دبیر اجرایی برگزاری اولترا ماراتن جهانی در کویر شهداد</p> <p>۶- برگزاری جشنواره عکس گردشگری استان</p> <p>۷- برگزاری نمایشگاه تخصصی گردشگری، صنایع دستی و فرهنگ بومی و افتتاح نمایشگاه باحضور رئیس کمیسیون گردشگری اتاق ایران</p>	<p>فروردین و اردیبهشت ۹۵</p>
<p>۱- جلسه با آقای وفایی به عنوان مشاور در کمیته مشورتی میراث فرهنگی و گردشگری در خصوص مسایل و مشکلات گردشگری استان</p> <p>۲- جلسه با آقایان نورآقایی و فرجی مسئولین برگزار کننده کنوانسیون ۲۰۱۷ گردشگری که در این جلسه کمیسیون اعلام نمود آمادگی برای پذیرایی ۳۰ تا ۵۰ نفر از راهنمایان گردشگری که در کنوانسیون راهنمایان گردشگری ۲۰۱۷ شرکت می کنند را به مدت ۲ روز در کرمان برای معرفی جاذبه ها و امکانات گردشگری این استان دارد.</p> <p>۳- جلسه ماهانه کمیسیون گردشگری و خدمات اتاق که موارد زیر در حال انجام و پیگیری می باشد:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- کتاب جامع گردشگری استان کرمان در نسخه به روز شده تهیه و چاپ گردد.</li> <li>- تور های گردشگری عکاسی استان کرمان راه اندازی شود.</li> <li>- کمیته تخصصی گردشگری ورزشی با مسولیت جناب آقای رفیعی تشکیل گردد.</li> <li>- کتابچه گردشگری استان جهت معرفی فرصت های گردشگری ورزشی در استان توسط آقای رفیعی تهیه گردد.</li> <li>- تور بازدید با دفاتر گردشگری، آژانس ها و... جهت آشنایی با هتل قلعه گنج پس از ماه مبارک رمضان برگزار گردد.</li> <li>- در جلسات ماهانه کمیسیون ۱ ساعت به بحث و بررسی در مورد مشکلات زیرساختی در بخش</li> </ul>	<p>خرداد ۹۵</p>

<p>های مختلف گردشگری و خدمات اختصاص یابد.</p> <p>- راه اندازی اندیشکده گردشگری استان کرمان در اتاق پیگیری شود.</p> <p>۴- جلسه کمیته گردشگری ورزشی کمیسیون با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان.</p>	
<p>۱- جلسه ماهانه کمیسیون گردشگری خدمات اتاق که موارد زیر در حال انجام و پیگیری می باشد.</p> <p>- مصوب گردید: در جلسات بعدی کمیسیون مراحل اجرایی اندیشکده گردشگری پیگیری شود.</p> <p>- مصوب گردید: کمیته گردشگری فرهنگی با مسئولیت آقای پیروز ارجمند تشکیل گردد.</p> <p>- مصوب گردید: در صورتی که گردشگری استان نیاز به اطلاعات بیشتری برای اطلاع رسانی داشته باشد در چاپ سیزدهم کتاب آیین گردشگری استان کرمان اضافه گردد.</p> <p>- مصوب گردید: احیاء زورخانه های قدیمی کرمان برای بازدید گردشگران پیشنهاد شود.</p> <p>- مصوب گردید: اصلاح مسیر ریلی کرمان در کمیته مشورتی با جناب آقای استاندار مطرح گردد.</p> <p>- مصوب گردید: موزه صنعتی کرمان نیز از طریق کمیسیون و کمیته مشورتی پیگیری گردد.</p> <p>- مصوب گردید: برنامه ریزی برای پذیرایی از راهنمایان گردشگری که در کنوانسیون راهنمایان گردشگری ۲۰۱۷ شرکت می کنند پیگیری شود.</p> <p>۲- جلسه کمیسیون گردشگری با دکتر پور ابراهیمی که موارد زیر در حال انجام و پیگیری می باشد:</p> <p>- با توجه به اختلاف بین اصناف میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری برای نظارت بر واحد های گردشگری و نیز اخذ مجوز مقرر شد طی نامه ای این موضوع از شورای اسلامی سوال شود.</p> <p>- در رابطه با بازدید گروهی از واحد های رستورانی و گردشگری مقرر شد جلسه ای در دفتر آقای پور ابراهیمی با حضور دستگاه های مربوطه و نیز نمایندگان واحد های مورد نظر تشکیل گردد و موضوع بررسی شود.</p> <p>- به منظور پیگیری برای برقراری پرواز های خارجی از فرودگاه کرمان مقرر شد موضوع طی نامه ای توسط آقای دهقانی رییس هیات مدیره دفاتر گردشگری به عنوان دکتر پور ابراهیمی منعکس تا ایشان پیگیری نمایند.</p> <p>- برای پیگیری تبدیل مرکز آموزش جهانگردی بم به دانشکده مقرر شد موضوع طی نامه ای به انضمام سوابق توسط خانم بختیاری استاد این آموزشگاه به آقای پور ابراهیمی منعکس شود.</p> <p>- از آنجاکه واگذاری اماکن قدیمی در تملک اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به سرمایه گذاران یکساله صورت می پذیرد مقرر شد اسناد قانونی توسط آقای روحی معاون این سازمان به دکتر پور ابراهیمی جهت پیگیری اصلاح آن منعکس شود.</p> <p>- برای پیگیری رفع مشکلات مالیاتی و نیز مالیات ارزش افزوده واحد های گردشگری مقرر شد پیشنهاد لازم توسط آقای معین زاده مسوول کمیته قوانین کمیسیون گردشگری اتاق کرمان به آقای</p>	<p>تیر ۹۵</p>

<p>دکتر پوراابراهیمی داده شود.</p> <p>- با توجه به طرح مشکلات راه آهن کرمان - تهران مقرر شد آقای دکتر پوراابراهیمی این موضوع را بطور ویژه پیگیری نمایند.</p> <p>- نظر به لزوم تعمیر اساسی باند فرودگاه کرمان اعضا جلسه بر عدم تعطیلی فرودگاه برای انجام این کار تاکید کردند که آقای دکتر پوراابراهیمی بر عدم تعطیلی فرودگاه کرمان تاکید قطعی نموده و قول پیگیری دادند.</p> <p>- با توجه به پیشنهاد کمیسیون گردشگری و خدمات اتاق کرمان برای تشکیل کمیسیون گردشگری در مجلس شورای اسلامی آقای دکتر پوراابراهیمی نیز بر موضوع تاکید و مقرر شد پیشنهاد از طریق اتاق ایران به مجلس شورای اسلامی ارایه شود.</p> <p>۳- برگزاری سمینار آموزشی آشنایی با مفاهیم مشارکت مدنی با محوریت گردشگری پایدار</p>	
<p>۱- مکاتبه با کانون راهنمایان کشور در خصوص میزبانی ۱۰۰ نفر از راهنمایان گردشگری در کنوانسیون ۲۰۱۷</p> <p>۲- برگزاری اولین توریسم آپ کشور (نقش فضای مجازی در توسعه گردشگری استان کرمان) با حضور بیش از ۵۰ نفر از جوانان</p> <p>۳- پیگیری نامه راه اندازی دانشکده گردشگری مجتمع آموزش عالی بم از دفتر دکتر پوراابراهیمی پیرو جلسه تیر ماه کمیسیون با حضور ایشان</p> <p>۴- پیگیری نامه انجمن هتل داران استان کرمان در خصوص مباحث و مشکلات مالیاتی هتل داران از دفتر دکتر پوراابراهیمی پیرو جلسه تیر ماه کمیسیون با حضور ایشان</p> <p>۵- همکاری با بسیج اصناف جهت برگزاری اولین جشنواره برترین رستوران ها و سفره خانه های شهرستان کرمان</p> <p>۶- تشکیل جلسه برای انجام هماهنگی به منظور برگزاری اولین start up weekend (کارگاه آموزش تجاری) گردشگری استان</p> <p>۷- مکاتبه با دکتر پوراابراهیمی در رابطه با تفویض اختیار تسهیلات پرداختی صندوق کارآفرینی امید استانها</p> <p>۸- مکاتبه با دکتر پوراابراهیمی به منظور پیگیری واحد حقوقی مجلس شورای اسلامی برای تعیین تکلیف اختلاف واحد های گردشگری در مورد اخذ مجوز فعالیت از اصناف و یا میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری</p> <p>۹- ثبت انجمن اکوتوریسم استان بعنوان اولین انجمن استانی کشور که از مصوبات جلسات قبل کمیسیون گردشگری و خدمات اتاق بود به انجام رسید.</p>	<p>مرداد ۹۵</p>
<p>۱- سفر به تبریز جهت حضور در جلسه گردشگری وزرای کشور های اسلامی عضو مجمع گفتگوی آسیایی</p>	<p>شهریور ۹۵</p>

<p>۲- جلسه در اتاق بازرگانی تبریز با هیات نمایندگان اتاق تبریز در خصوص گردشگری</p> <p>۳- ملاقات با آقای سلطانی فر معاون رییس جمهور و رییس سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری کشور جهت مباحث گردشگری</p> <p>۴- جلسه هماهنگی برگزاری start up weekend (کارگاه آموزش تجاری) گردشگری استان در دفتر شرکت عمران علوی</p> <p>۵- برگزاری دومین تورسیم آپ کشور (نقش فضای مجازی در توسعه گردشگری استان کرمان) با حضور بیش از ۵۰ نفر از جوانان در حوزه گردشگری و IT</p> <p>۶- برگزاری جلسه ماهانه کمیسیون با حضور جناب آقای الهامی مدیر کل محترم فناوری اطلاعات و ارتباطات استان</p> <p>۷- پیگیری برگزاری جلسه مشترک یک روزه بین فرمانداران ، بخشداران و شهرداران استان با حضور جناب آقای استاندار در نیمه اول مهر ماه جهت ارائه راهکارهای مناسب برای رونق و توسعه گردشگری استان</p> <p>۸- پیگیری برگزاری جلسه مشترک با حضور جناب آقای استاندار در نیمه اول مهر ماه جهت تقدیر و تشکر از جوانان برگزارکننده سه اقدام مهم: ابرماراتون کویر، جشنواره عکس گردشگری و اولین نمایشگاه گردشگری</p> <p>۹- برگزاری کارگاه آموزشی، مشورتی نظام مدیریتی منابع آبی (قنات)</p>	
<p>۱- جلسه مشترک کمیسیون های گردشگری و قالی با فعالین بخش گردشگری و صنایع دستی در شهرستان بم</p> <p>۲- برگزاری سومین تورسیم آپ گردشگری</p> <p>۳- همکاری در برگزاری استارت آپ گردشگری</p> <p>۴- همکاری در برگزاری جلسه ایده های تاپ با دانشگاه علمی کاربردی</p> <p>۵- پیگیری و همکاری در برگزاری اولین مجمع عمومی انجمن اکو توریسم (اولین انجمن اکوتوریسم استانی در کشور)</p>	<p>مهر ۹۵</p>
<p>۱- استقبال کمیسیون همراه با شاخه گل رز از قطار گردشگران خارجی به استان</p> <p>۲- جلسه ماهانه کمیسیون گردشگری با حضور ریاست محترم اتاق</p> <p>۳- همکاری با دانشگاه علمی کاربردی در برگزاری کارگاه آموزش گردشگری الکترونیک</p> <p>۴- برگزاری جلسه صنعت گردشگری با رویکرد اقتصاد مقاومتی در اتاق ایران</p> <p>۵- برگزاری جلسه برند شهری گردشگری در اتاق ایران</p> <p>۶- دعوت کمیسیون گردشگری از مدیر تور های ورودی تعدادی از آژانس های کشور در نیمه اول اسفند برای سفر به کرمان</p> <p>۷- دعوت سفرا برخی کشورها برای سفر به کرمان و پیگیری آن از طریق استانداری</p>	<p>آبان و آذر ۹۵</p>

<p>۸- پیگیری از استانداری در خصوص راه حلی برای معطل شدن گردشگران در صف بازرسی مرصاد در مسیر کرمان- بم</p> <p>۹- همکاری در برگزاری مجمع عمومی انجمن راهنمایان گردشگری</p> <p>۱۰- برگزاری جلسه در خصوص راه اندازی انجمن زنان سرمایه گذار بخش گردشگری و صنایع دستی</p> <p>۱۱- برگزاری تور ایسم آپ گردشگری با موضوع گردشگری مذهبی</p> <p>۱۲- برگزاری تور هوایی پاراگلایدر- کایت - کایت موتوری با حضور ۸۰ نفر از سراسر ایران در منطقه شهداد به مدت ۳ روز</p> <p>۱۳- برگزاری تور دوچرخه سواری حامیان طبیعت با حضور ۴۰ دوچرخه سوار از هفت باغ علوی- باغ شاهزاده تا کویر شهداد به مدت ۳ روز</p> <p>۱۴- همکاری با دانشگاه علمی کاربردی برای برگزاری دوره آموزشی روش تدریس و آموزش مدرسین حوزه گردشگری</p> <p>۱۵- همکاری با دانشگاه علمی کاربردی برای برگزاری دوره آموزشی راهنمایان موزه و محوطه های تاریخی</p> <p>۱۶- همکاری با دانشگاه علمی کاربردی برای برگزاری دوره آموزشی ویژه مدیریت دفاتر خدمات مسافرتی</p>	
<p>۱- برگزاری جلسه ماهانه کمیسیون با حضور شهردار محترم و نماینده تاکسیرانی در خصوص تاکسی های گردشگری کرمان و طرح مشکلات گردشگری</p> <p>۲- تشکیل کمیته گردشگری در ستاد توسعه کرمان ۱۴۰۴ همچنین تشکیل اولین جلسه این کمیته در رابطه با مسایل مرتبط حوزه گردشگری و صنایع دستی استان برای جمع بندی پیشنهادات</p> <p>۳- پیگیری تعمیر دکل های مخابراتی کمپ کویری از طریق استانداری</p> <p>۴- همکاری و هماهنگی جهت برگزاری کارگاه دوره آموزشی پروفیسورباکلی با عنوان برنامه ریزی توسعه پایدار مقصد های بوم گردی در ایران و همچنین سفر ایشان به کرمان که این دوره در نیمه دوم بهمن ماه سال جاری برگزار می شود.</p> <p>۵- پیگیری تشکیل انجمن زنان سرمایه گذار بخش گردشگری و صنایع دستی</p> <p>۶- پیگیری های لازم در خصوص مصوبات یازدهمین شورای گفتگوی با موضوع گردشگری</p> <p>۷- همکاری و حضور در افتتاحیه جشنواره سفره ایرانی منطقه ۵ به مرکزیت کرمان با حضور استانهای کرمان، یزد و سیستان بلوچستان</p> <p>۸- حضور در اختتامیه جشنواره با همراهی آقای رحمانی موحد معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی کشور</p> <p>۹- جلسه با مدیر کل فرودگاه های استان به همراه معاونین و ریاست محترم اتاق</p> <p>۱۰- حضور در جلسه هیات مدیره انجمن اکوتوریسم که به عنوان اولین انجمن رسمی در کشور در</p>	<p>دی ۹۵</p>

<p>زمینه اکوتوریسم شروع به فعالیت کرده است.</p>	
<p>۱- دعوت کمیسیون از رئیس مرکز بین المللی اکوتوریسم دانشگاه گریفیث استرالیا به کرمان و بازدید از کویر لوت به مدت ۴ روز، همچنین بازدید از جاذبه های گردشگری استان</p> <p>۲- جلسه رئیس مرکز اکوتوریسم دانشگاه گریفیث استرالیا دکتر رالف باکلی و جناب آقای دکتر ضیایی رییس گروه گردشگری دانشگاه علامه طباطبایی به همراه گروهی از دانشجویان این دانشگاه با رییس و نایب رییس اتاق و جمعی از فعالان گردشگری استان</p> <p>۳- برگزاری دومین همایش ملی فرهنگ، گردشگری و هویت شهری</p> <p>۴- حضور و سخنرانی در افتتاحیه دوره آموزشی گردشگری سلامت</p> <p>۵- جلسه تشکیل کارگروه گردشگری ماهان در بخشداری این شهر با حضور مدیرکل میراث فرهنگی و معاونین گردشگری میراث و مسئولین دولتی و ادارت ماهان</p> <p>۶- دعوت کمیسیون از مدیران آژانس های مسافرتی کشور به مدت سه روز اقامت در کرمان و بازدید از جاذبه های گردشگری استان</p> <p>۷- نشست متولیان گردشگری استان با مدیران آژانس های مسافرتی مطرح کشور</p> <p>۸- پیگیری و مکاتبه با شرکت شهرک ها در خصوص راه اندازی خوشه گردشگری</p> <p>۹- برگزاری ششمین تورسیم آپ گردشگری استان</p> <p>۱۰- حضور در نمایشگاه گردشگری ایران در محل نمایشگاه های بین المللی تهران</p> <p>۱۱- ملاقات با مدیر کل فرودگاه های استان به اتفاق ریاست محترم اتاق و مذاکره راجع به مسایل مربوط به فرودگاه</p> <p>۱۰- اطلاع رسانی ها:</p> <p>دوره کوتاه مدت عوامل اجرایی کاروان های راهیان نور</p> <p>دوره کوتاه مدت بازاریابی گردشگری</p> <p>دوره کوتاه مدت گردشگری سلامت</p> <p>دوره کوتاه مدت توانمند سازی جوامع محلی روستایی در زمینه گردشگری</p>	<p>بهمن و اسفند ۹۵</p>
<p>۱- امضاء تفاهمنامه همکاری میان اتاق کرمان و کانون جهانگردی و اتومبیل رانی</p> <p>۲- برگزاری اولین جلسه ماهانه کمیسیون در سال جدید. در این جلسه گزارش عملکرد سال ۹۵ کمیسیون ارایه گردید و پیشنهادات اعضا برای برنامه سال ۹۶ اعلام شد</p> <p>۳- پیگیری درخواست آقای نفیسی مبنی بر برنامه های مسافرتی و اقامت تعدادی از دانشجویان آمریکایی برای سفر به مراکز روستایی و عشایری و نیز بازدید از جاذبه های گردشگری ، باستانی و فرهنگی استان کرمان</p> <p>۴- مکاتبه با ریاست دانشگاه آزاد کرمان برای بررسی اعطای دکترای افتخاری به خانم زهرا نعمتی بانوی کماندار کرمانی</p>	<p>فروردین و اردیبهشت ۹۶</p>

<p>۵- ارائه گزارش عملکرد کمیسیون در جلسه ای با حضور آقای دکتر سلطانی نایب رئیس اول اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران</p> <p>۶- ارائه گزارشی از مسائل مربوط به گردشگری کشور و کرمان در جلسه کمیسیون گردشگری اتاق ایران با حضور خانم دکتر احمدی پور معاون محترم رییس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی کشور و همچنین ارائه پیشنهادات :</p> <p>۱) شامل گنجاندن مسایل گردشگری در کتب درسی</p> <p>۲) تشکیل فراکسیون گردشگری در مجلس</p> <p>۳) تشکیل پلیس گردشگری</p> <p>۴) تفویض اختیارات بیشتر به اداره کل میراث فرهنگی استان ها</p> <p>۵) واگذاری تصدی گری دولت به بخش خصوصی</p>	
<p>۱- برگزاری جلسه کمیسیون گردشگری با حضور جناب آقای جعفری راد، نماینده محترم وزارت امور خارجه در استان کرمان و ارائه مطالب و پیشنهادات زیر:</p> <p>۱/ توضیح درباره نحوه ارائه تسهیلات و امکانات امور خارجه در استان در بحث صدور ویزای الکترونیک در فرودگاه کرمان</p> <p>۲/ پیگیری خواهرخواندگی کرمان با برخی شهر های دنیا با همکاری کمیسیون گردشگری اتاق و نمایندگی امور خارجه کرمان</p> <p>۳/ شناسایی کرمانیان مقیم خارج از کشور جهت جذب سرمایه گذاری در جهت توسعه گردشگری کرمان</p> <p>۴/ برنامه ریزی در بحث دعوت از سفرای خارجی و خانواده های ایشان جهت بازدید از کرمان با همکاری کمیسیون گردشگری</p> <p>۲- درخواست استاد گلاب زاده از کمیسیون گردشگری اتاق مبنی بر مکاتبه با بخشهای مسئول در جهت حفظ باقی مانده مسجد رسول در بم که اولین مسجد تاریخ اسلام در ایران و یکی از اولین مساجد تاریخ اسلام در جهان است و نیز ساخت یک مسجد کوچک در جهت یادآوری این واقعه تاریخی در سال ۳۱ هجری یعنی ۱۴۰۰ سال قبل.</p> <p>۳- برگزاری جلسه برنامه ریزی دوره آموزشی هتلداری با حضور جناب مهندس سیاوشی، ریاست کمیسیون گردشگری اتاق، و جناب دکتر رشیدی، ریاست مرکز مطالعات اتاق و تعیین تاریخ برگزاری در ۲۱ الی ۲۳ تیرماه در محل هتل پارس، سپس آغاز اطلاع رسانی به علاقه مندان و فعالین صنعت و تکمیل فرآیند ثبت نام</p> <p>۴- هماهنگی برگزاری اولین تور آشنایی با جاذبه های ناشناخته استان ویژه اعضای کمیسیون جهت بازدید از منطقه حاج کاکا بردسیر در تاریخ ۱۶ تیرماه.</p>	<p>خرداد ۹۶</p>

۵- تدوین برنامه گردشگری کمیسیون گردشگری اتاق در سال ۹۶ و تقدیم آن به حوزه ریاست  
۶- شناسایی و معرفی بانوان کارآفرین استان در بحث گردشگری جهت معرفی به جشنواره مهرماه  
۹۶

۷- برگزاری جلسه فوق العاده کمیسیون با حضور جناب آقای ابراهیمی، معاون محترم بازرگانی  
هوآپیمایی ماهان جهت بررسی قیمت پرواز های ماهان از مسیر کرمان و شنیدن نظرات اعضای  
کمیسیون در این مورد و نیز بررسی درخواست فعالین گردشگری کرمان در بحث راه اندازی  
پروازهای خارجی توسط هوآپیمایی ماهان از مسیر کرمان.

۸- ارسال دعوت نامه ریاست کمیسیون گردشگری به جمع کثیری از بزرگترین و فعالترین آژانس  
های مسافرتی کشور جهت حضور در تور آشنایی با توانمندی های گردشگری کرمان در تاریخ ۷ و ۸  
تیرماه، ویژه آژانس های مسافرتی.

۹- اطلاع رسانی و آغاز فرآیند ثبت نام برنامه آژانس داران کشور با همکاری آژانس جنوبشرق

۱۰- ارسال نامه به سفارت هند از جانب ریاست کمیسیون گردشگری مبنی بر دعوت از سفیر هند در  
ایران جهت بازدید از کرمان و معرفی آژانس های مسافرتی فعال هند جهت آغاز همکاری با آژانس  
های مسافرتی کرمان.

۱۱- ارسال نامه به سفارت روسیه از جانب ریاست کمیسیون گردشگری مبنی بر دعوت از سفیر  
روسیه در ایران جهت ایجاد ارتباط و همکاری به منظور آشنایی و استفاده از توانمندی های دوطرفه.



تیر و مرداد ۹۶  
تاکنون

۱- اطلاع رسانی و دعوت از فعالین کمیسیون های قالی و گردشگری ویژه سمینار داوری، دادرسی خصوصی

۲- شروع برنامه ریزی برگزاری دوره آموزشی ویژه تاکسیرانی با همکاری کمیسیون گردشگری اتاق

۳- برنامه معارفه با گروه آژانس های مسافرتی کشور به دعوت کمیسیون گردشگری در محل هتل پارس

۴- برگزاری تور سه روزه آژانس های مسافرتی کشور جهت آشنایی با جاذبه های گردشگری استان

۵- نشست مسئولان استان با مدیران آژانس های مسافرتی کشور در محل آسیاب بادی

۶- ارسال اسامی پیشنهادی انجمن فکر بانوان کارآفرین در زمینه گردشگری، ورزش و هنر به جشنواره بانوان کارآفرین در زمینه گردشگری که در مهرماه ۹۶ اجرا خواهد شد.

۷- آماده کردن اطلاعات "شناسایی مسایل و چالش های حوزه اقتصاد و گردشگری در استان کرمان و ارایه راهکار های راهبردی" و تحویل به دبیر کل جهت ارایه در جلسه دانشگاه باهنر مورخ ۹۶/۴/۱۴

به درخواست دفتر سیاست گذاری و برنامه ریزی فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم

۸- برنامه ریزی و اجرای سفر اکوتوریسم کمیسیون گردشگری به بردسیر، منطقه درگستان و سد حاج کاکا

۹- برگزاری جلسه کمیسیون گردشگری با حضور جناب آقای محسن جلالپور، ریاست سابق اتاق ایران

۱۰- پیگیری نامه مربوط به نمایشگاه JATA2017 ژاپن از طرف آژانس آدونیس

۱۱- جلسه با دبیر کارگروه گردشگری شهرداری در رابطه با برگزاری دوره آموزشی تاکسیرانی

۱۲- پیگیری کارها و گزارش برنامه خواهرخواندگی کرمان با برخی شهرهای کشورهای دیگر

۱۳- تشکیل جلسه با ۹۳ نفر اعضای گروه آفرود و سافاری پارک برای تشکیل "کانون سافاری" استان کرمان

۱۴- تشکیل جلسه با مدیرعامل هواپیمایی ماهان به اتفاق آقای مهندس طبیب زاده رئیس محترم اتاق در رابطه با مسائل گردشگری استان

۱۵- تشکیل جلسه کمیسیون گردشگری با حضور پروفسور رجبعلیپور رئیس انجمن دوستداران قبه سبز

۱۶- حضور در مراسم سوگواره تعزیه در روستای ده زیار

۱۷- بازدید از مجموعه اقامتی سنتی روزهای طلایی کویر در شهر کرمان

۱۸- تشکیل جلسه با مدیر عامل و دیگر مسئولین کانون جهانگردی و اتومبیلرانی کشور برای

تنظیم برنامه و هماهنگی برگزاری گردهمایی مسئولین دفاتر اطلاع رسانی و گردشگری ایران در خارج از کشور